

# Årsredovisning

---

## *Lidström & Tveith Vård- och Processutvec*

556842-3833

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Bengt Lidström

2025-07-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med organisations- och processutveckling samt konsultverksamhet inom vård och omsorg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 319 185	1 217 284	1 192 987	264 024
Resultat efter finansiella poster	814 643	57 532	311 363	253 837
Soliditet %	65	55	62	69

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, främst till följd av att konsultverksamheten bedrivits under hela räkenskapsåret 2024, medan den föregående perioden endast omfattade delar av året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	196 216	44 866	291 082
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-240 000		-240 000
- Balanseras i ny räkning		44 866	-44 866	0
- Årets resultat			486 810	486 810
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 083	486 810	537 893

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 083
Årets resultat	486 810
<i>Summa</i>	<i>487 893</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	247 893
<i>Summa</i>	<i>487 893</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 319 185	1 217 284
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 319 185</b>	<b>1 217 284</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-133 791	-134 546
Personalkostnader	-1 367 537	-1 024 352
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 501 328</b>	<b>-1 158 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>817 857</b>	<b>58 386</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 214	-854
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 214</b>	<b>-854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>814 643</b>	<b>57 532</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>614 643</b>	<b>57 532</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-127 833	-12 666
<b>Årets resultat</b>	<b>486 810</b>	<b>44 866</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 150 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>150 000</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	378 979	3 000
Övriga fordringar	190	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	130 711	14 236
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>509 880</i>	<i>17 242</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	418 604	511 877
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>418 604</i>	<i>511 877</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>928 484</b>	<b>529 119</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 078 484</b>	<b>529 119</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 083	196 216
Årets resultat	486 810	44 866
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>487 893</i>	<i>241 082</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>537 893</b>	<b>291 082</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	200 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	14 463	21 044
Skatteskulder	99 993	61 066
Övriga skulder	202 135	143 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>340 591</b>	<b>238 037</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 078 484</b>	<b>529 119</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
-----------------------------	---	---

Tillkommande fordringar	150 000	-
-------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	150 000	-
-----------------------------	---------	---

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Lars Bengt Lidström*

Lars Bengt Lidström

2025-06-29

*Anna Jessica Tveith*

Anna Jessica Tveith

2025-06-29